



Warszawa, dnia 09.01.2017 r.

Sz.B./ZP/26/1/17

UCZESTNICY DIALOGU TECHNICZNEGO NA:

Rozwój e-usług w drodze rozbudowy infrastruktury IT w Szpitalu Bielańskim w Warszawie, w tym rozwiązań umożliwiających bezpieczne przetwarzanie danych (ZP-01/2017)

W związku z wniesionymi pytaniami do przedmiotowego dialogu technicznego na: **„Rozwój e-usług w drodze rozbudowy infrastruktury IT w Szpitalu Bielańskim w Warszawie w tym rozwiązań umożliwiających bezpieczne przetwarzanie danych (ZP-01/2017)”**, Zamawiający informuje:

1. Treść pytania:

Załącznik nr 2 do ogłoszenia - Regulamin przeprowadzania dialogu technicznego § 6 ust. 10
Czy w dokonywanym przez Uczestnika Dialogu na mocy tego postanowienia Regulaminu zastrzeżeniu nie udostępniania innym podmiotom informacji przekazywanych przez tego Uczestnika Zamawiającemu, Uczestnik ten może wprost oznaczyć, które z tych informacji objęte są jego tajemnicą przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, czy już samo złożenie przewidzianego tym postanowieniem Regulaminu zastrzeżenia obejmuje wszystkie informacje przekazane przez tego Uczestnika Zamawiającemu tajemnicą przedsiębiorstwa tego Uczestnika?

Odpowiedź – Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawca obowiązany jest wskazać- oznaczyć informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji oraz wykazać istnienie przesłanek ograniczenia zasady jawności wobec tych informacji wraz z zastrzeżeniem tajemnicy przedsiębiorstwa.

2. Treść pytania:

Załącznik nr 2 do ogłoszenia - Regulamin przeprowadzania dialogu technicznego § 6 ust. 11
Czy Zamawiający potwierdzi, że z obowiązku przekazania pozostałym wykonawcom informacji uzyskanych podczas przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w tym podczas Dialogu, wyłączone są informacje objęte zastrzeżeniem dokonany przez danego Uczestnika w trybie ust. 10 § 6 Regulaminu?

Odpowiedź – Tak.

3. Treść pytania:

Załącznik nr 2 do ogłoszenia - Regulamin przeprowadzania dialogu technicznego § 7 ust. 5
Czy Zamawiający potwierdzi, że zwrotowi przewidzianemu tym postanowieniem Regulaminu podlegają wszelkie próbki, sprzęt i materiały, w tym specyfikacje techniczne, opisy, procedury, kosztorysy itp., przekazane przez Uczestnika Dialogu składającego żądanie zwrotu w oparciu o to postanowienie Regulaminu, zaś w dyspozycji Zamawiającego pozostają jedynie ta korespondencja, protokoły, pisma, opracowania, opinie i inne dokumenty, które zostały przez niego sporządzone w toku Dialogu?

Odpowiedź – Zgodnie z Regulaminem przeprowadzania dialogu technicznego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych Szpitala Bielańskiego

Elżbieta Błaszczuk
Elżbieta Błaszczuk

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Janusz Kurek

Sprawę prowadzi:
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247